H. Recep 1442
M. Mart 2021

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi

# İçindekiler

<b>Açılış Konuşması: Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta'nın H. 1342 – M. 1924 Yılında Hilafet Devletinin Yıkılışının Yüziüncü Yıldönümü Münasebetiyle Yaptığı Konuşma</b> 3
<b>Konuşma 2: Demokrasi Anavatanında Neden Krizde? Mahmut Kar</b> <i>Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı</i> 11
<b>Konuşma 3: “Artık benden size hidayet geldiğinde, kim benim hidayetime uyarsa o sapmaz ve bedbaht da olmaz.”

Şeyh Yusuf Maharza</b> <i>Mübarek Toprak (Filistin)</i> 43
<b>Son Konuşma: “Hilafet'in Yıkılışının 100. sene-i devriyesinde... Ey Müslümanlar Hilafeti Kurun!” Kampanyasının Kapanışı” Mühendis Selâhaddin Adada</b> <i>Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Müdürü</i> 46

## Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta'nın H. 1342 – M. 1924 Yılında Hilafet Devletinin Yıkılışının Yüzyüncü Yıldönümü Münasebetiyle Yaptığı Konuşma

Hamd Allah'a, salat ve selam Allah Rasulü'nün, ailesinin, ashabının ve onu dost edinenlerin üzerine olsun ve ba'd...

Genel olarak İslam ümmetine, özel olarak da Raşidi Hilafet'i geri getirmek için davet taşıyan genç erkek ve kızlara...

Sizin atalarınız Raşid Halifeler ve Fatih liderlerdir... Sizler, H. 583 yılında böyle azim Receb ayında Haçlılara galip gelen ve Beytul Makdis'i onların pisliklerinden kurtaran Nâsir Selahaddin'in torunlarıdır... Sizler, Tatarlara galip gelen Kutuz ve Baybars'ın torunlarıdır... Sizler, H. 857 M. 1453 yılında İstanbul'u fethettiğinde daha henüz yirmi üç yaşını bile doldurmamış genç bir komutan olan Muhammed Fatih'in torunlarıdır. Nitekim Allah onu, Ahmed'in Bısr el-Hasami'den tahriç ettiği hadiste Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in övgüsüyle şereflendirmiştir: